Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«__»____________ 2022 года                                                            №____
с.Соктуй-Милозан
Об отмене решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 02.11.2022 года № 21 «Об утверждении тарифов на холодное водоснабжение на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» на 2022 год»
В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативной правовой базы сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи утвержденными тарифами Региональной службой по тарифам и ценообразованию Забайкальского края приказ № 830-НПА от 18.11.2022,  Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета от 02.11.2022 года № 21 «Об утверждении тарифов на холодное водоснабжение на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» на 2022 год».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http://soktm.ru
Глава
 сельского поселения

П.Ю. Кузнецова